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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JULHO 2024

PLANO MULTIFUTURO Il

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

7.028.103
63.579

22
6.964.502

121.649
121.649

1.222.729
390.957
831.772

4.218
4.218

8.376.699

VALOR
ALOCADO

303.325.687,44
223.852.633,22

84.456,50

79.388.597,72

15.089.341,96
15.089.341,96

20.951.838,27
20.390.340,96

561.497,31

15.138.720,53

482.961,00

14.655.759,53

8.359.167,41
8.359.167,41

0,00
0,00

97.131,76
97.131,76

362.961.887,37

% PARTIC.

83,56
61,67

0,02
21,87

4,16
4,16

5,77
5,62
0,15

4,17
0,13
4,04

2,31
2,31

0,00
0,00

0,03
0,03

100,00
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