

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JULHO 2024

PLANO MULTIFUTURO II

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	7.028.103	303.325.687,44	83,56
TÍTULOS PÚBLICOS	63.579	223.852.633,22	61,67
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	22	84.456,50	0,02
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	6.964.502	79.388.597,72	21,87
RENDA VARIÁVEL	121.649	15.089.341,96	4,16
FUNDO AÇÕES	121.649	15.089.341,96	4,16
ESTRUTURADO	1.222.729	20.951.838,27	5,77
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	390.957	20.390.340,96	5,62
FUNDO PARTICIPAÇÕES	831.772	561.497,31	0,15
IMOBILIÁRIO	4.218	15.138.720,53	4,17
FUNDO IMOBILIÁRIO	4.218	482.961,00	0,13
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		14.655.759,53	4,04
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		8.359.167,41	2,31
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		8.359.167,41	2,31
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		97.131,76	0,03
CAIXA E BANCOS		97.131,76	0,03
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	8.376.699	362.961.887,37	100,00